

VUODEN 2017 TOIMINTAKERTOMUS

1 YLEISTÄ

OAJ:n Kemijärven paikallisyhdistyksellä (A-malli) toimintavuosia on takana jo 22. Jäseniä paikallisyhdistyksellä vuoden 2017 lopussa oli yhteensä 82.

Yleissivistävät opettajat - YSI	60
Ammatilliset opettajat - AO	4
Lastentarhanopettajat - LTOL	12
Suomen musiikinopettajien liitto - SMOL	6

Paikallisyhdistyksen hallitus on kokouksissaan käsitellyt monipuolisesti opetus- ja kasvatusalaan liittyviä ajankohtaisia aiheita. Keskustelua ovat herättäneet mm. kouluverkkoasiat, kiky-ajan käyttö, paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma, arviointikeskustelut, palkanmaksussa olleet ongelmat, opettajien työkuormitus sekä OAJ:n valtuustovaalit.

Paikallisyhdistyksen hallitus on seurannut virkaehtosopimusten noudattamista sekä jäsenistön työhön vaikuttavia tekijöitä. Paikallisneuvottelut sekä jäsenistön yksittäiset asiat ovat työllistäneet luottamusmiehiä.

2 HALLINTO

Yhdistyksen hallinnosta vastaavat hallitus (puheenjohtaja + seitsemän hallituksen jäsentä) sekä kaksi sääntömääräistä kokousta: kevätkokous sekä syyskokous.

2.1 Kevätkokous

Sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin Lounasravintola Kampsussa 31.3.2016 klo 18.00 alkaen. Asiantuntijavieraaksi kutsuttiin Rovaniemen päätoiminen työsuojeluvaltuutettu Teppo Mikkonen, joka puhui muun muassa ajankohtaisista asioista työsuojelun saralla. Muutoin käsiteltiin kevätkokouksen sääntömääräiset asiat sekä nautittiin kokouksen jälkeen kevyt illallinen.

Kevätkokoukseen osallistui 9 yhdistyksemme jäsentä. Puheenjohtajana toimi Hannu Soppela ja sihteerinä Senni Honkanen.

2.2 Syyskokous

Sääntömääräinen syyskokous järjestettiin Taiteilijaresidenssissä 27.10.2017 klo 18.00 alkaen. Asiantuntijavieraaksi saapui Kemijärven hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja Jarkko Kotilaine, joka kertoi muun muassa hyvinvointilautakunnan päätöksenteosta ja toivoi avointa vuorovaikutusta opetusalan asiantuntijoiden sekä päättäjien kesken. Muutoin kokouksessa käsiteltiin syyskokouksen sääntömääräiset asiat ja nautittiin lopuksi ruokaisa salaattiateria.

Syyskokoukseen osallistui 11 yhdistyksemme jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Katariina Ruokamo sekä sihteerinä Marjo Murto.

2.3 Hallitus

Paikallisyhdistyksen hallitus kokoontui yhteensä kymmenen kertaa vuoden 2017 aikana.

Hallituksen kokoonpano ja osallistumiskerrat:

Varsinainen jäsen		Varajäsen	
Puheenjohtaja Katariina Ruokamo	10	Varapj. Hannu Soppela	
Sihteeri Senni Honkanen	7	Anu Kiviniemi	1
Tiedotussihteeri ja ATK-vastaava Rauno Ala-Poikela	5	Seija Pöyliö	0
Virkistystoiminnan asiamies Tytti Selkälä	3	Pirkko Grööttilä	0
Rahastonhoitaja Marjo Murto	10	Liisa Kelloniemi	0
Petri Kärri	7	Ilpo Tervonen	0
Hannu Soppela	10	Sari Hautala	0
Pirkka Aalto	5	Milka Kumpula	0
Kutsutut:			
Luottamusmies Kristiina Lautamo	5		

2.4 Luottamushenkilöt

JUKO:n luottamusmiesten kolmevuotiskausi alkoi 1.8.2011, jota JUKO jatkoi vuodella (päättynen 31.7.2015). Kyseiset luottamusmiehet valittiin jatkokaudelle ajalle 1.8.2015-31.7.2018.

Päälouottamusmies Petri Kärri
Luottamusmies Rauno Ala-Poikela, perusopetus 1-6
Luottamusmies Marjo Murto, perusopetus 7-9, lukio sekä kansalais- ja musiikkiopisto
Luottamusmies Kristiina Lautamo, lastentarhanopettajat + muut JUKO:n jäsenet

Työsuojeluvaltuutettuna on toiminut Hannu Soppela (JUKO).

3 EDUSTUS

OAJ Lapin alueyhdistys järjesti vuonna 2017 kaksi vuosikokousta sääntömuutoksesta johtuen. Vuosikokoukseen 22.4.2017 Pyhätunturilla virallisina kokousedustajina osallistui Katariina Ruokamo ja Senni Honkanen, sekä lisäksi Marjo Murto. Sääntömuutoksesta johtuva toinen vuosikokous on järjestetty 18.11.2017 Luostolla, jossa on ollut paikalla virallisina kokousedustajina Katariina Ruokamo ja Marjo Murto, sekä lisäksi Rauno Ala-Poikela.

Katariina Ruokamo ja Senni Honkanen ovat osallistuneet ammattiryhmien yhteisseminaariin Rovaniemellä 25.-26.8.2017.

Hannu Soppela ja Senni Honkanen ovat olleet Pohjoisten alueiden neuvottelupäivillä Rovaniemellä. Neuvottelupäiviin osallistui Lapin, Kainuun ja Pohjois-Pohjanmaan alueen jäseniä.

Lisäksi luottamusmiehet sekä puheenjohtaja ovat osallistuneet aktiivisesti luottamusmies- sekä YT-päiville lähikunnissa sekä pääkaupunkiseudulla.

Katariina Ruokamo ja Senni Honkanen ovat olleet myös OAJ Lapin alueyhdistyksen hallituksen jäseniä ja osallistuneet näin ollen OAJ Lapin hallituksen kokouksiin Rovaniemellä.

Päälouottamusmies Petri Kärri on kuulut Kemijärven kaupungin Kehys-ryhmään, jossa toimii kaupungin johtoryhmä sekä päälouottamusmiehet.

4 TOIMINTA

4.1 Palkka-, koulutus- ja järjestöpoliittinen toiminta

Päälouottamusmies neuvotteli yksittäisiä jäseniä koskevista asioista sekä mm. KVTES:n TVA-neuvottelutyöryhmässä. Päälouottamusmiestä on lisäksi työllistännyt henkilökohtaisten lisien

vajeiden maksatus, kilpailukyky sopimuksen tuoma viikkotyöajan lisäys, kouluverkko työryhmä, Lapset Puheeksi -menetelmän käyttöönotto sekä virka- ja työehtosopimusten irtisanominen 31.1.2018 alkaen.

Ns. koulut kuntoon–rahaa (OAJ Lapilta) on käytetty paikalliseen vaikuttamiseen, mm. kutsumalla kunnan päättäjiä yhdistyksen kokouksiin.

Hallitus toimitti hallinto- ja tukipalveluiden palvelualuejohtaja Marjo Säarelälle kirjallisen kannanoton koskien Taitoan palkanmaksussa olleita ongelmia. Kannanotossa vaadittiin palkanmaksun korjaamista toimivaksi ja luotettavaksi.

4.2 Koulutus

Hallituksen jäsenet ovat aktiivisesti osallistuneet OAJ:n tarjoamiin koulutustilaisuuksiin lähikunnissa. Lisäksi luottamusmiehet sekä puheenjohtaja ovat osallistuneet erilaisiin koulutus- ja neuvottelupäiviin lähikunnissa sekä pääkaupunkiseudulla.

5 TALOUS

Yhdistyksen taloutta on hoidettu syyskokouksessa hyväksytyyn toimintasuunnitelman mukaisesti. Tilikauden 2017 tulos on 1652,67 € ylijäämäinen. Toiminnantarkastajina ovat toimineet Tuula Häyrinen sekä Tuula Narkilahti. Toimintakertomuksen liitteenä on tilinpäätös, josta ilmenee tilivuoden tila vuonna 2017.

6 VIRKISTYS

Virkistystoimintaa ei ole järjestetty vuoden 2017 aikana.

7 TIEDOTUS

Hallituksen kokoonpanosta, sääntömääräisistä kokouksista sekä muista ajankohtaisista tiedotusasioista tiedotettiin jäsenistölle sähköpostitse, Koti-Lappi-lehdessä sekä paikallisyhdistyksen internet-sivuilla. Paikallisyhdistyksen kotisivujen osoite on www.oajkemijarvi.com.

8 HUOMIONOSOITUKSET

Yhdistys muisti lahjakortein eläkkeelle jääviä, sekä 50 ja 60 vuotta täyttäviä jäseniään.